
Kterého ze svých potomku by měl „otec vlasti
vybrat jako nejvhodnějšího nástupce?

Posledních deset let svého života císař usiluje o získání 
římského trůnu a dalších držav pro následníka Václava, 
jehož schopnosti ovšem poněkud přeceňuje. Královna 
Alžběta však naléhá, že nemůže prosazovat pouze 
nejstaršího, když má dva další syny. O slovo se začínají 
hlásit i hříchy minulosti v podobě ohrožení Karlova 
levobočka Guillauma.

„Audiokniha Karel IV. představuje příjemné překvapení. 
Jde o citlivý obraz jednoho z nejvýznamnějších 
panovníků, díky kterému z jiné perspektivy nahlížíme 
na formování vůdce, který v naší kultuře zanechal 
nesmazatelnou stopu.“ naposlech.cz

1 X CD MP3 -  8 hodin 21 m inu t

Výroba audioknihy OneHotBook /  Produkce Martin Pilař /  Režje Michal Bureš 
Zvuk a střih Radek Veselý /  Mastering Pavel Krch /  Redakce Šárka Nováková 
Grafická úprava Jindřich Loučka /Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2016.

Josef Bernard Prokop, Karel IV. -  Císař a synové. Copyright ©  Josef Bernard Prokop, 2015. Czech edition ©  
nakladatelství Fortuna Libri, 2015. Audiokniha ©  & ©  Martin Pilař, OneHotBook 2016. Kat. č.: AK103.

WWW.0NEH0TB00K.CZ

http://WWW.0NEH0TB00K.CZ

